he procedido a 
inscribir en el Libro de Registro de Acciones y Accionistas de la Compañía 
INMOBILIARIA BERTHA. S.A. INMOBERTH, las siguientes 
transferencias de Acciones. 

La accionista señora Ing. Com. BERTHA CECILIA WONG VERNEUILLE, 
propietaria de SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones 
ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA, cada una, ha procedido a transferir a las siguientes personas las 
siguientes acciones: 

1.- Al señor NESTOR LEONARDO COELLO WONG, portador de la 
cédula de ciudadanía No.